m Karostas STIRNU BUKS

Liepaja / 21.10.2017

Detailauswertung

lle, Oskars

Verein: SIA LATTELECOM

Startnummer: 6167

Strecke: 27,60 km

Lusis

Kategorie:
VL2

Zwischenzeiten

Kontrolle

101

102

103

104

Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Timing by SPORTident

Split
km

Split
Zeit
44:39
28:05
40:30
52:13
1:06:00
1:36
8:21

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Kat.
114
115
112
97
100
106
111

Teilstreckenwertung

21:24
15:17
20:08
26:45
39:22
1:12
4:41

194
197
193
168
173
183
192

Gesamt-Zeit: 4:01:24
Geschwindigkeit: 6,86 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 265 (von 293)

Strecken-Platzierung/Manner: 190 (von 201)

Bestzeit der Strecke: 1:40:25

Kategorie-Platzierung: 111(von 117)

Bestzeit in der Kategorie: 1:40:25

21:24
15:17
20:08
26:45
40:14
1:12
4:41

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km

Zeit
44:39
1:12:44
1:53:14
2:45:27
3:51:27
3:53:03

27,60 4:01:24

km/h

Kat. Kat. ManneManner
114 21:24 194 21:24
115 36:37 196 36:37
115 56:25 196 56:26
105 1:23:10 180 1:23:10
110 2:15:59 188 2:21:58
110 2:16:41 189 2:23:07
111 2:20:59 190 2:20:59

timing.sportident.com




