

Detailauswertung

Īle, Oskars

Verein: SIA LATTELECOM

Startnummer: 6167

Strecke: 27,60 km

Lusis

Kategorie:

VL2

Gesamt-Zeit: 4:01:24 Geschwindigkeit: 6,71 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 265 (von 293) Strecken-Platzierung/Männer: 190 (von 201)

Bestzeit der Strecke: 1:40:25

Kategorie-Platzierung: 111(von 117) Bestzeit in der Kategorie: 1:40:25

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	it Split Split Platz Rückst. Platz Rückst.					Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	/länne	Männer
101	-	44:39	-	114	21:24	194	21:24	-	44:39	-	114	21:24	194	21:24
102	-	28:05	-	115	15:17	197	15:17	-	1:12:44	-	115	36:37	196	36:37
103	-	40:30	-	112	20:08	193	20:08	-	1:53:14	-	115	56:25	196	56:26
104	-	52:13	-	97	26:45	168	26:45	-	2:45:27	-	105	1:23:10	180	1:23:10
Sprint Start	-	1:06:00	-	100	39:22	173	40:14	-	3:51:27	-	110	2:15:59	188	2:21:58
Sprint Finish	-	1:36	-	106	1:12	183	1:12	-	3:53:03	-	110	2:16:41	189	2:23:07
Finish	-	8:21	-	111	4:41	192	4:41	27,60	4:01:24	-	111	2:20:59	190	2:20:59

Timing by SPORTident timing.sportident.com